
     

 

 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ  
 

ПОСТАНОВА 
. 

   26.01.2011   . 

 

м.Київ 

 

№.     19      . 

 

Про проведення ювілейної сесії 

Загальних зборів НАН України, 

присвяченої 100-річчю  від  дня  

народження академіка М.В.Келдиша 

 

 

  

З метою відзначення на загальноакадемічному рівні 100-річчя від 

дня народження видатного ученого та організатора науки, тричі Героя 

Соціалістичної Праці, лауреата Ленінської та державних премій, 

колишнього президента АН СРСР академіка М.В.Келдиша та на 

виконання постанови Президії НАН України від 06.10.2010 № 280 

Президія НАН України постановляє: 

1. Провести 18 лютого 2011 року о 15.00 у приміщенні Великого 

конференц-залу НАН України ювілейну сесію Загальних зборів НАН 

України, присвячену пам’яті академіка М.В.Келдиша, згідно з 

програмою (додається). 

2. Національній бібліотеці України ім.В.І.Вернадського 

забезпечити розгортання у приміщенні Великого конференц-залу НАН 

України книжкової виставки, присвяченої життю і діяльності академіка 

М.В.Келдиша. 

3. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на головного 

вченого секретаря НАН України академіка НАН України 

А.Г.Загороднього. 

 

 
 

                      Президент  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                                         Б.Є.Патон 

 

 

         Головний учений секретар  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                                         А.Г.Загородній 

 




